
ZARZĄDZENIE Nr 102/2015

Burmistrza Miasta Pasym 

z dnia 4 listopada 2015r.

w sprawie:  powołania zespołu powypadkowego.

        Na podstawie § 4 i  § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r.

w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009r. Nr 105, poz.

870) zarządza się,  co nastepuje: 

                   § 1

Powołuję zespół powypadkowy w składzie:

1. Andrzej Domian     -  specjalista ds. BHP i PPOŻ

2. Barbara Trusewicz  -  kierownik Referatu Rozwoju Gminy

§ 2

Zadaniem zespołu jest ustalenie przyczyn i okoliczności wypadku Pani Anny Adamczyk 

- inspektora w Referacie Rozwoju Gminy oraz sporządzenie stosownej dokumentacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


